

Informações:

Número:	19540	Modelo:		Nº Série:		Data:	25/07/2024 16:51
Descrição:							

Cliente:							
Nome:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR					Telefone:	(54)3435.1115
Endereço:	AV. 25 DE JULHO					Número:	538
Bairro:	CENTRO	CEP:	95726-000	Cidade:	CORONEL PILAR	UF:	RS
E-mail:	fazenda@coronelpilar.rs.gov.br;compras@coronelpilar.rs.gov.br;					Local:	

Totais:			
Total Produtos + Total Atividades:	R\$ 165,40	Total Abonado:	R\$ 0,00
Total Desconto:	R\$ 0,00	Total Documento:	R\$ 165,40

Relação Mão de Obra:

Relação dos Produtos:

Código	Descrição	Qtde	Preço (R\$)	Total (R\$)
14504	8165-12-12 CONEXAO HID.SEDE PLANA ROSCA1.3/16" MANG=3/4	1	R\$ 17,00	R\$ 17,00
15152	8175-12-12 CONEXAO HID.SEDE PLANA 90° ROSCA 1.3/16 MANG=3/4	1	R\$ 27,00	R\$ 27,00
12010	CAPA 3/4 2TRAMAS	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
15129	MANGUEIRA 2 TRAMA 3/4 1" L	2,87	R\$ 78,00	R\$ 101,40



PEÇAS E FERRAMENTAS

FRATELLI TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA

ESTRADA JOSE CHIES, 40

CEP: 95185-000 / PONTE SECA

FONE: (54)-3461.2299 / CARLOS BARBOSA - RS

CNPJ: 05496029000120 / IE: 0260032352

Plenus Gestão

CONCERTO

Informações:

Número:	19288	Modelo:		Nº Série:		Data:	04/07/2024 14:05
Descrição:							

Cliente:

Nome:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR			Telefone:	(54)3435.1115
Endereço:	AV. 25 DE JULHO			Número:	538
Bairro:	CENTRO	CEP:	95726-000	Cidade:	CORONEL PILAR
E-mail:	fazenda@coronelpilar.rs.gov.br;compras@coronelpilar.rs.gov.br;			UF:	RS
				Local:	

Totais:

Total Produtos + Total Atividades:	R\$ 262,60	Total Abonado:	R\$ 0,00
Total Desconto:	R\$ 0,00	Total Documento:	R\$ 262,60

Relação Mão de Obra:

Relação dos Produtos:

Código	Descrição	Qtde	Preço (R\$)	Total (R\$)
10785	CAPA 1/2 2TRAMAS	4	R\$ 6,00	R\$ 24,00
11740	8165-08-08 CONEXAO HID.SEDE PLANA ROSCA13/16 MANG=1/2	2	R\$ 13,50	R\$ 27,00
14752	8290-08-08 TERMINAL MACHO FACE PLANA 13/16 MANG.1/2	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
7359	MANGUEIRA 2 TRAMA 1/2 1ª	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
13034	8165-10-10 CONEXAO HID.SEDE PLANA ROSCA1* MANG=5/8	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
12012	CAPA 5/8 2TRAMAS	2	R\$ 8,80	R\$ 17,60
7360	MANGUEIRA 2 TRAMA 5/8 1ª	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00



PEÇAS E FERRAMENTAS

FRATELLI TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA

ESTRADA JOSE CHIES, 40

CEP: 95185-000 / PONTE SECA

FONE: (54)-3461.2299 / CARLOS BARBOSA - RS

CNPJ: 05496029000120 / IE: 0260032352

Plenus Gestão

CONCERTO

Informações:

Número:	19521	Modelo:		Nº Série:		Data:	25/07/2024 08:08
Descrição:							

Cliente:

Nome:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR				Telefone:	(54)3435.1115		
Endereço:	AV. 25 DE JULHO				Número:	538		
Bairro:	CENTRO	CEP:	95726-000	Cidade:	CORONEL PILAR		UF:	RS
E-mail:	fazenda@coronelpilar.rs.gov.br;compras@coronelpilar.rs.gov.br;				Local:			

Totais:

Total Produtos + Total Atividades:	R\$ 92,20	Total Abonado:	R\$ 0,00
Total Desconto:	R\$ 0,00	Total Documento:	R\$ 92,20

Relação Mão de Obra:

Relação dos Produtos:

Código	Descrição	Qtde	Preço (R\$)	Total (R\$)
1199	8030-08-06 CONEXAO HID. FEMEA R3/4-16 MANG.3/8	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
10784	CAPA 3/8 2TRAMAS	4	R\$ 6,00	R\$ 24,00
17926	MANGUEIRA 2 TRAMA 3/8 1°LINHA	0,6	R\$ 47,00	R\$ 28,20



Empresa: KINHOMAK MECANICA PESADA LTDA

CNPJ: 27.226.790/0001-84

Rua das Orquídeas, 311, Centro, Colinas, RS.

Fone: (51) 99712-5309

ORÇAMENTO

Cliente:

Município de Coronel Pilar

CNPJ: 04.215.013/0001-39

Endereço: Av. Vinte e Cinco de Julho, 538 - Centro - Coronel Pilar

Telefone: (54) 34351115 - (54) 999745595

Produto	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
CAPA ½ 2 TRAMAS	4	R\$ 6,90	R\$ 27,60
CONEXÃO HIDRÁULICA SEDE PLANA			
ROSCA 13/16 MANG ½	2	R\$ 15,50	R\$ 31,00
TERMINAL M,ACHO FACE			
PLACA 13/16 MANG ½	2	R\$ 15,60	R\$ 31,20
MANGUEIRA 2 TRAMA ½ 1ª	1	R\$ 58,00	R\$ 58,00
CONEXÃO HIDRÁULICA SEDE PLANA			
ROSCA 1" MANG 5/8	2	R\$ 29,00	R\$ 58,00
CAPA 5/8 2 TRAMAS	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
CAPA 5/8 2 TRAMAS	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
MANGUEIRA 2 TRAMAS 5/8 1ª	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
CONEXÃO HIDRÁULICA FEMEA			
R3/4-16 MAN 3/8	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
CAPA 3/8 2 TRAMAS	4	R\$ 7,00	R\$ 28,00
MANGUEIRA 2 TRAMAS 3/8	0,6	R\$ 48,90	R\$ 29,34
CONEXÃO HIDRÁULICA SEDE PLANA			
ROSCA 1.3/16" MANG ¾	1	R\$ 18,90	R\$ 18,90
CONEXÃO HIDRÁULICA SEDE PLANA 90°			
ROSCA 1.3/16 MANG ¾	1	R\$ 28,30	R\$ 28,30
CAPA ¾ 2 TRAMAS	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00

MANGUEIRA 2 TRAMA ¾	2,73	R\$ 79,00	R\$ 215,67
---------------------	------	-----------	------------

Mão de Obra R\$

TOTAL: R\$ 794,01

Colinas, 19 de julho de 2024.

Kelli Volken

GDRT Peças

Rua Castelo Branco, N° 42 – Sala 16 – Lajeado / RS

Fone (51) 999 942 272

CNPJ: 23.891.565/0001.01

À prefeitura de Coronel Pilar

QTD.	REF.	DESCRIÇÃO DO ITEM	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
04		CAPA ½ 2 TRAMAS	6,50	26,00
02		CONEXÃO HIDRÁULICA SEDE PLANA ROSCA 13/16 MANG ½	15,00	30,00
02		TERMINAL M,ACHO FACE PLACA 13/16 MANG ½	15,00	30,00
01		MANGUEIRA 2 TRAMA ½ 1ª	56,00	56,00
02		CONEXÃO HIDRÁULICA SEDE PLANA ROSCA 1" MANG 5/8	23,00	46,00
02		CAPA 5/8 2 TRAMAS	8,90	17,80
02		CAPA 5/8 2 TRAMAS	8,90	17,80
01		MANGUEIRA 2 TRAMAS 5/8 1ª	69,00	69,00
04		CONEXÃO HIDRÁULICA FEMEA R3/4-16 MAN 3/8	15,00	60,00
04		CAPA 3/8 2 TRAMAS	6,50	26,00
0,6		MANGUEIRA 2 TRAMAS 3/8	48,00	28,80
01		CONEXÃO HIDRÁULICA SEDE PLANA ROSCA 1.3/16" MANG ¾	18,00	18,00
01		CONEXÃO HIDRÁULICA SEDE PLANA 90° ROSCA 1.3/16 MANG ¾	28,00	28,00
06		CAPA ¾ 2 TRAMAS	10,00	60,00
2,73		MANGUEIRA 2 TRAMA ¾	79,00	215,67
Total peças:				R\$ 729,07

Prazo de entrega de 2 dia

Vendedor: Paulo Henrique Vieira

GDRT PEÇAS

Rua Castelo Branco, N° 42 – Sala 16

Fone (51) 999 942 272

Geovani Dal Ri Tatim - ME

GDRT Peças

Rua Castelo Branco, N° 42 – Sala 16 – Lajeado / RS

Fone (51) 999 942 272

CNPJ: 23.891.565/0001.01

Lajeado – RS, 19 de julho 2024.

GDRT PEÇAS

Rua Castelo Branco, N° 42 – Sala 16

Fone (51) 999 942 272